Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění 
Diia dle vlastního uvážení a požadovat po 

Zhotoviteií prokázání skutečného stavu 
provádění. 

lll. 

Cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteií za Dílo provedené v souladu s touto 

Smlouvou cenu v celkové výši 49 000,- Kč (slovy: 
čtyřicet devět tisíc korun českých) bez 

DPH, 

která je Smluvními stranami sjednána jako cena maximální, 
nepřekročitelná po celou dobu 

provádění díla, zahrnující veškeré náklady potřebné 
kvytvoření díla, jakož i přiměřený zisk 

zhotovitele (dále jen ,,Cena^'). 

2.